

ООО "Подворье"

www.feldhaus-astrakhan.ru тел./факс: (8512) 51-46-44

Прайс-лист 2020 на объектную керамику Stroehrer

(действителен с 10.08.2020)

Специальная плитка для гаражей, автосалонов, торговых, промышленных и складских помещений



Серия SECUTON глазурованная

цвета: TS 10 weis, TS 40 blau, TS 60 grau, TS 80 anthrazit								
Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена руб./кв.м.	Цена руб./за шт.
8830	296x296x10	плитка R10/A, гладкая	м2	20.988	11	11	3,822.94р.	347.54р.
8820	196x196x10	плитка R10/A, гладкая	м2	20.850	25	25	3,977.25р.	159.09р.
8816	196x196x10	плитка R11/B, зернистая поверхность	м2	21.425	25	25	4,145.75р.	165.83р.
8802	196x196x10	плитка R12-V4/B, поверхность -звездочки	м2	20.325	25	25	4,048.00р.	161.92р.
8850	296x296x10	ступень с насечками без угла	шт	1.912	3.3	10		853.24р.
8604	196x96x8	плинтус	шт	0.350	5	26		266.43р.
8603	296x73x10	подступенок	шт	0.360	3.2	16		334.49р.
8640	196x96x8	плинтус фигурный	шт	0.330	5	25		518.75р.
8831	296x296x10	плитка-мозаика (разделена на 9 частей 96x96x10мм), только TS60, TS80	м2	20.988	11	11	10,097.78р.	917.98р.
8644		фигурный угол внутренний	шт	0.100		10		952.84р.
8645		фигурный угол внешний	шт	0.100		10		952.84р.

Серия STALOTEC неглазурованная

цвета: 120 beige, 214/215 rot								
Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена руб./кв.м.	Цена руб./за шт.
1100	240x115x10	плитка R /11 В (только 120)	м2	19.800	33	20	2,930.73р.	88.81р.
1100	240x115x10	плитка R /11 В (только 215)	м2	19.800	33	20	2,328.15р.	70.55р.
1113	240x115x13	плитка R /11 В	м2	27.291	33	16	3,861.99р.	117.03р.
1115	240x115x15	плитка R /11 В	м2	30.294	33	13	4,793.25р.	145.25р.
1118	240x115x18	плитка R /11 В	м2	36.729	33	11	5,341.05р.	161.85р.
4822	240x115x52x10	ступень - прямой угол (только 120)	шт	0.860	4	6		602.58р.
4822	240x115x52x10	ступень - прямой угол (только 215)	шт	0.860	4	6		561.08р.
4824	240x115x52x10	ступень с насечками - прямой угол (только 215)	шт	0.889	4	6		588.47р.
2116	240x73x10	плинтус (только 120)	шт	0.440	4	12		250.66р.
2116	240x73x10	плинтус (только 215)	шт	0.440	4	12		249.83р.
4000	240x96x12	плинтус фигурный (только 120)	шт	0.691	4	8		576.85р.
4000	240x96x12	плинтус фигурный (только 215)	шт	0.691	4	8		579.34р.
4004	120x96x12	плинтус угловой фигурный внутренний (только 120)	пара	0.758		6		938.73р.
4004	120x96x12	плинтус угловой фигурный внутренний (только 215)	пара	0.758		6		939.56р.
4005	120x96x12	плинтус угловой фигурный внешний (только 120)	пара	0.564		8		942.88р.
4005	120x96x12	плинтус угловой фигурный внешний (только 215)	пара	0.564		8		946.20р.

Материалы для монтажа плитки и ступеней

Артикул	Наименование	Мешок, кг.	Расход, кг/м2	Цена, руб.	Складская программа
Специальный клей для напольной клинкерной плитки и ступеней					
72340	FX 600 Плиточный клей, эластичный (C2 TE)	25	8	810 р.	склад Пирогово
72341	FX 900 Высокоэластичный клей (C2 TE, S1)	25	8	1,215 р.	склад Ногинск
Специальная затирка швов для напольной клинкерной плитки и ступеней					
72391	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., серая	25	2.5	843.00р.	склад Пирогово
72396	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., серебристо-серая	25	2.5	971.00р.	склад Пирогово
72397	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., антрацит	25	2.5	1,246.00р.	склад Пирогово
72696	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., белая	25	2.5	1,103.00р.	склад Ногинск
72697	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., бежевая	25	2.5	1,010.00р.	склад Пирогово
72698	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., песочно-желтая	25	2.5	1,010.00р.	склад Пирогово
72699	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., карамель	25	2.5	1,010.00р.	склад Ногинск
72700	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., темно-коричневая	25	2.5	1,010.00р.	склад Пирогово
72701	FBR 300 Затирка для широких швов "Фугенбрайт" 2-20мм., красно-коричневая	25	2.5	969.00р.	склад Пирогово

Внимание:

* Данные артикулы - по запросу!

Количество плитки в 1 кв.м. указано для монтажа со швами около 6 мм. При меньших размерах швов, требуется большее количество на м2.

Заказ осуществляется кратко упаковке.

При размещении заказа указать: номер артикула, размер, наименование, кол-во. Например: Stroehrer, 1118, 240x115x18, 330 graphit, 528 шт.